PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO LEITE

ESTADO DO MARANHÃO

Ofício n.º 082/2023– CPL

Benedito Leite-MA, 27 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor.

José Cardoso de Brito

Presidente da Câmara Municipal de Piracuruca-PI

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 013/2022 referente ao Pregão

Eletrônico Nº 010/2022.

Em atenção a OFICIO N° 009/2023, AUTORIZAMOS a Câmara

Municipal de Piracuruca-PI, FICA AUTORIZADO O USO da Ata de Registro de

Preços nº 013/2022 detentora da ata a DIGITALIZE - GESTAO INTELIGENTE DE

DOCUMENTOS LTDA, CNPJ/MF Nº 32.797.675/0001-08, sediada RUA ZEFERINO

VIEIRA, N°1040, SALA 01, VERMELHA, TERESINA(PI) referente ao Pregão

Presencial Nº 001/2022, cujo OBJETO é: Registro de Preço para eventual e futura

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão de

arquivo  físico, micro filmagem e parametrização do acervo   municipal,

incluindo licença de software e treinamento de pessoal, para atender a

demanda da Secretaria de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de

Benedito Leite-MA.

Informamos que o edital do Pregão Eletrônico nº 010/2022, as

publicações no Diário Oficial da União, Diário Oficial dos Municípios e Diário Oficial

do Estado bem como no sitio eletrônico da Prefeitura Municipal de Benedito Leite, a

ata de registro de preços.

Importante destacar que a garantia da legalidade das ações subsequentes,

derivadas

desta autorização, são de responsabilidade das partes envolvidas na relação

contratual.

Atenciosamente,

__________________________________________

Município de Benedito Leite-MA

Ramon Carvalho de Barros

Prefeito Municipal

UNIDADE GESTORA

Rua 07 de Setembro, 03 – Bairro Centro – 65885-000-Benedito Leite-Ma
                                        Fones: 0xx89.3544-7075  1

Site: www.beneditoleite.ma.gov.br Email: prefeiturabeneditoleite@hotmail.com

http://www.beneditoleite.ma.gov.br/
http://www.beneditoleite.ma.gov.br/

		2023-03-02T14:40:00-0300
	RAMON CARVALHO DE BARROS:00577730339